様式第１号（第２条関係）

六ヶ所村長 様

申請者 住所

氏名 印

入居希望期間 令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日
携帯電話番号 （差支えなければご記入下さい。）

添付書類

（１）国及び地方公共団体以外の団体等の場合

・法人登記簿謄本の写し

・定款又は規約の写し

・団体等が発行する研究（研修）証明書

（２）国及び地方公共団体の場合

・団体等が発行する研究（研修）証明書

（３）個人の場合

・住民票の写し又は外国人登録証明書

・所属機関への在籍が確認できる書類

・団体等が発行する研究（研修）証明書

上記（１）（２）（３）に加え、村長が必要と認める書類

備　考

氏　名

入
居
す
る
者
の
状
況

六迎館

同居人
（単身で
入居する
場合は記
入不要）

氏　名

氏　名

入居希望施設・部屋番号

研究
（研修）先

名　称

現住所

所属機関名

電話
番号

氏　名 性別 男・女

性別

歳

所在地

本籍地

性別

短 期 滞 在 型 宿 泊 施 設 入 居 申 込 書

令和　　年　　月　　日

　六ヶ所村短期滞在型宿泊施設の設置及び管理に関する条例施行規則第２条第１項の規定に

より、下記のとおり申請いたします。

記

戸 田 衛

続柄歳

電話
番号
電話
番号

歳

年齢 歳

続柄

続柄

年齢

号室

年齢

年齢

性別